SZTE SZAOK

(SZTE Belgyoégyaszati Klinika Déli telephely
kardiolégia-hematolégia-hematoldgia/transzfuziolégia)

Vélaszthaté TDK témak (2024/2025):

Témavezeto

Cim

Kardiolo

gia

Prof. Dr. Szili-Torok Tamas egyetemi tanar
szili-torok.tamas@med.u-szeged.hu

Uj lehetéségek a komplex pitvari
ritmuszavarok diagnosztikajaban és
kezelésében

Prof. Dr. Szili-Térok Tamas egyetemi tanar
szili-torok.tamas@med.u-szeged.hu

Komplex kamrai ritmuszavarok
modern kezelése

Prof. Dr. Szili-Torok Tamas egyetemi tanar
szili-torok.tamas@med.u-szeged.hu

Robotika a kardiolégiaban

Prof. Dr. Szili-Térok Tamas egyetemi tanar
szili-torok.tamas@med.u-szeged.hu

Dr. Miklés Marton egyetemi tanarsegéd
miklos.marton@med.u-szeged.hu

Telemedicinalis ellatas lehetéségei az
aritmolégiaban.

Prof. Dr. Nemes Attila egyetemi tanar
nemes.attila@med.u-szeged.hu

A 3-dimenziés speckle-tracking
echocardiographia szerepe a klinikai
dontéshozatalban

Prof. Dr. Nemes Attila egyetemi tanar
nemes.attila@med.u-szeged.hu

Vaszkularis funkcié non-invaziv
vizsgalata korszerii képalkoté
modszerekkel

Prof. Dr. Sepp Robert egyetemi tanar
sepp.robert@med.u-szeged.hu

Orokletes cardiomyopathiak klinikai és
genetikai vizsgalata

Prof. Dr. Sepp Robert egyetemi tanar
sepp.robert@med.u-szeged.hu

loncsatorna betegségek klinikai és
genetikai vizsgalata

Prof. Dr. Sepp Rébert egyetemi tanar
sepp.robert@med.u-szeged.hu

Szivelégtelenségben szenvedé
betegek hosszutavu utankovetése:
a mortalitas és morbiditas prediktorai

Pof. Dr. Forster Tamas egyetemi tanar
forster.tamas@med.u-szeged.hu

A terheléses vizsgalatok szerepe az
ISZB kivizsgalasi stratégiajaban

Prof. Dr. Forster Tamas, Dr. Zsarko lldiké
forster.tamas@med.u-szeged.hu
zsarko.ildiko@med.u-szeged.hu

Terheléses EKG szerepe akut
coronaria syndromat kovetéen

Prof. Dr. Varga Albert egyetemi tanar
varga.albert@med.u-szeged.hu

Pulmonalis hypertonia diagnézisa,
kezelése

Dr. Farkas Andras egyetemi docens
farkas.andras@med.u-szeged.hu

Diabetes mellitus és szivbetegségek
kapcsolatanak klinikai vizsgalata

Dr. Farkas Andras egyetemi docens
farkas.andras@med.u-szeged.hu

Krénikus balszivfél elégtelenség
terapia felépitésének és a kezelés
hatékonysaganak felmérése csdokkent
ejekcios frakcidju szivelégtelen
betegekben




Dr. Farkas Andras egyetemi docens
farkas.andras@med.u-szeged.hu

Cardiovascularis rizik6faktorok
szlirése és kezelése kardiolégiai
betegekben

Dr. Saghy Laszl6 egyetemi docens
saghy.laszlo@med.u-szeged.hu

Tachyaritmiak intervencids kezelése

Dr. Pap Rébert egyetemi docens
pap.robert@med.u-szeged.hu

Pitvarfibrillacié therapiaja —
gyogyszeres és ablacios kezelés

Dr. Vamos Maté egyetemi docens
vamos.mate@med.u-szeged.hu

Diszkriminacios algoritmusok vizsgalata
korszeri belltethet6 defibrillatorokban

Dr. Vamos Maté egyetemi docens
vamos.mate@med.u-szeged.hu

Antiarrhythmias gyogyszeres kezelés
pitvarfibrillacioban szenvedé betegeknél

Dr. Vamos Maté egyetemi docens
vamos.mate@med.u-szeged.hu

A CRT non-responderitas etiolégiajanak
vizsgalata

Dr. Vamos Maté egyetemi docens
vamos.mate@med.u-szeged.hu

Dr. Vagvolgyi Anna egyetemi adjunktus
vagvolgyi.anna@med.u-szeged.hu

A szivritmuszavarok és az obezitas
osszefiiggéseinek vizsgalata

Dr. Vamos Maté egyetemi docens
vamos.mate@med.u-szeged.hu

Dr. Vagvolgyi Anna egyetemi adjunktus
vagvolgyi.anna@med.u-szeged.hu

A szivritmuszavarok endokrinolégiai
vonatkozasinak vizsgalata

Dr. Ruzsa Zoltan egyetemi docens
ruzsa.zoltan@med.u-szeged.hu

Alternativ minimal invaziv behatolasi
lehetéségek strukturalis és vaszkularis
beavatkozasok soran

Dr. Ruzsa Zoltan egyetemi docens
ruzsa.zoltan@med.u-szeged.hu

Koronaria CTO megnyitas hosszu tavu
eredményei

Dr. Ruzsa Zoltan egyetemi docens
ruzsa.zoltan@med.u-szeged.hu

Az akut koronaria szindréma
intervencios kezelése és a hosszutavu
kimenetelének prediszponal6 tényezéi

Dr. Bitay Miklos egyetemi docens
bitay.miklos@med.u-szeged.hu

Teljes artérias revaszkularizacio két
oldali bels6 mellkasi érrel, sziv-
tidégép hasznalata nélkiil

Dr. Bitay Miklos egyetemi docens
bitay.miklos@med.u-szeged.hu

Minimal invaziv szivbillentyli sebészet

Dr. Farkas Attila egyetemi docens
farkas.attila@med.u-szeged.hu

A cukorbetegség és kardiovaszkularis
betegségek kozotti kapcsolatok
kutatasa

Dr. Farkas Attila egyetemi docens
farkas.attila@med.u-szeged.hu

Diabetes mellitus és a
kardiovaszkularis betegségek
kapcsolatainak vizsgalata

Dr. Farkas Attila egyetemi docens
farkas.attila@med.u-szeged.hu

Sportsziv adaptacio vizsgalata
élsportolékban

Dr. Vass Andrea klinikai f6orvos
vass.andrea@med.u-szeged.hu

Boka-kar index vizsgalata
cardiovascularis betegekben.

Dr. Vass Andrea klinikai féorvos
vass.andrea@med.u-szeged.hu

A szivelégtelenség és a periférias
érbetegség kapcsolatanak vizsgalata

Dr. Nagy Gyorgy klinikai f6orvos
nagy.gyorgy@med.u-szeged.hu

A vénak betegségeinek korszerii
diagnosztikaja




Dr. Nagy Gyorgy klinikai féorvos
nagy.gyorgy@med.u-szeged.hu

A diabeteses lab multiparaméteres
monitorozasa (kilonos tekintettel az
etioldgiara)

Dr. Havasi Kalman klinikai féorvos
havasi.kalman@med.u-szeged.hu

Felnéttkori velesziiletett
szivbetegségek klinikai utankovetése

Dr. Palinkas Attila féorvos
palinkasa@hotmail.com

A koronaria artériak aramlasi viszonyai
transthoracalis echocardiographias
vizsgalatanak klinikai jelentésége

Dr. Bencsik Gabor egyetemi adjunktus
bencsik.gabor@med.u-szeged.hu

Reszinkronizacios kezelés
hatékonysaga és szovédmeényei

Dr. Horvath Tamas egyetemi adjunktus
horvath.tamas@med.u-szeged.hu

Sorozat koronaria sziikiiletek invaziv
funkcionalis vizsgalata

Dr. Horvath Tamas egyetemi adjunktus
horvath.tamas@med.u-szeged.hu

Rizikébecslés, terheléses vizsgalatok
koronarografia el6tt

Dr. Nagy Ferenc Tamas egyetemi adjunktus
naqy.ferenc.tamas@med.u-szeged.hu

Kardiolvaszkularis riziké becslés
képalkoté vizsgalat alapjan

Dr. Varga Sandor egyetemi adjunktus
varga.sandor@med.u-szeged.hu

Koszoruér-bypass graftok
nyitvamaradasi aranya Quantitative
Flow Ratio mérések alapjan

Dr. Varga Sandor egyetemi adjunktus
varga.sandor@med.u-szeged.hu

Coarctatio aortae miitéti megoldasai

Dr. Balazs Erika egyetemi adjunktus
balazs.erika@med.u-szeged.hu

Terhelésdiagnosztikai vizsgalatok
jelentésége a sportolok
felkészilésében

Dr. Balazs Erika egyetemi adjunktus
balazs.erika@med.u-szeged.hu

A terhelésdiagnosztika jelentésége
coronaria anomaliaban

Dr. Bari Gabor egyetemi adjunktus
bari.gabor@med.u-szeged.hu

Extracorporalis keringés hasznalata a
szivsebészetben

Dr. Bari Gabor egyetemi adjunktus
bari.gabor@med.u-szeged.hu

Mechanikus keringéstamogatas
extrakorporalis membran
oxigenizaciéval (ECMO) kardiogén
sokkban

Dr. Nagy Viktdria egyetemi tanarsegéd
nagy.viktoria@med.u-szeged.hu

A myocardialis munka vizsgalata
echocardiographiaval csokkent
ejekcios frakcidju szivelégtelenségben

Dr. Benak Attila egyetemi tanarseged
benak.attila@med.u-szeged.hu

Pacemaker indukalt kardiomiopatia
kialakulasanak klinikai és
elektrokardiografias prediktoriai.

Dr. Nagy Viktéria egyetemi tanarsegéd
naqy.viktoria@med.u-szeged.hu

A szivizom funkcié és hemodinamika
echocardiographias vizsgalata egy uj
hyperthrophias cardiomyopathia
gyogyszeres terapia alkalmazasa
soran

Dr. Racz Gergely egyetemi tanarsegeéd
racz.gergely@med.u-szeged.hu

A myocardium funkcié vizsgalata
modern echocardiographiaval
cardiomyopathias betegekben

Dr. Kormanyos Arpad egyetemi tanarsegéd
kormanyos.arpad@med.u-szeged.hu

Strukturalis intervenciok fejlesztése: A
modern 3D echokardiografia szerepe a
precizitasban és az eredményekben




Dr. Korméanyos Arpad egyetemi tanarsegéd
kormanyos.arpad@med.u-szeged.hu

Csokkent ejekcios frakcioju
szivelégtelen betegek mortalitasi
tényezdinek vizsgalata

Dr. Kormanyos Arpad egyetemi tanarsegéd
- Dr. Nagy Viktoria egyetemi tanarsegéd
kormanyos.arpad@med.u-szeged.hu
nagy.viktoria@med.u-szeged.hu

Uj tipust echocardiographias
modszerek hasznalhatésaga TAVI
populaciéban

Dr. Takacs Hedvig egyetemi tanarsegéd
takacs.hedvig@med.u-szeged.hu

Transthyretin amiloidosis kliniko-
morfolégiai vizsgalata

Dr. Takacs Hedvig egyetemi tanarsegéd
takacs.hedvig@med.u-szeged.hu

Fabry-betegség kardialis
érintettséggel - klinikofarmakolégiai
paraméterek vizsgalata és
utankovetése

Dr. Takacs Hedvig egyetemi tanarseged — Dr.

Kormanyos Arpad egyetemi tanarsegéd
takacs.hedvig@med.u-szeged.hu
kormanyos.arpad@med.u-szeged.hu

CRT terapia hatékonysaganak
monitorozasa uj echocardiographias
paraméterekkel

Dr. Domsik Péter egyetemi tanarsegéd
domsik.peter@med.u-szeged.hu

Kardioldgiai betegségek periférias
érbetegség vonatkozasaiban

Dr. Kékonyi Kornél egyetemi tanarsegéd
kakonyi.kornel.mano@med.u-szeged.hu

A krénikus teljes koszoruér-elzarodas
megnyitas hatékonysaga és
szovodmeényei

Dr. Bellavics Roébert egyetemi tanarsegéd
bellavics.robert@med.u-szeged.hu

A komplex periférias érbetegség és
coronaria betegség osszefliggései

Dr. Ungi Imre egyetemi docens
ungi.imre@med.u-szeged.hu

Az investment procedura szerepe a
kronikus koszoruér elzarodas
katéteres kezelésében

Dr. Thury Attila egyetemi docens
thury.attila@med.u-szeged.hu

Meszes koronaria szlikiiletek katéteres
intervencids kezelési lehetéségei egy
szivsebészettel nem rendelkez6
centrumban

Dr. Sasi Viktor egyetemi adjunktus
sasi.viktor@med.u-szeged.hu

Komplex koronaria lézidk és
bifurkaciok funkcionalis és morfolégiai
megitélésének lehetdségei, modern
kezelési stratégiak

Dr. Sasi Viktor egyetemi adjunktus
sasi.viktor@med.u-szeged.hu

Perkutan aortabillentyii beiiltetés.
Tervezés, procedura, utankovetés

Hematolégia

Dr. Gurbity P. Timea egyetemi adjunktus
qurbity.palfi.timea@med.u-szeged.hu

BCL2 szuperexpresszor jelenlétének
klinikai jelentdésége Diffuz nagy B-
sejtes lymphomakban

Dr. Piukovics Klara egyetemi adjunktus
piukovics.klara@med.u-szeged.hu

Hemato-onkolégiai betegek kemo-
immunterapias kezelése soran fellép6
fert6zések

Dr. Piukovics Klara egyetemi adjunktus
piukovics.klara@med.u-szeged.hu

Prognosztikai tényezék T-sejtes non-
Hodgkin lymphomakban

Dr. Piukovics Klara egyetemi adjunktus
piukovics.klara@med.u-szeged.hu

Multirezisztens kérokozok
elé6fordulasa malignus hematolégiai
betegségek kezelése soran




Dr. Piukovics Klara egyetemi adjunktus
piukovics.klara@med.u-szeged.hu

Ritkan elé6fordulé infekcidk
hematolégiai betegekben

Dr. Modok Szabolcs klinikai féorvos
modok.szabolcs@med.u-szeged.hu

A kopenysejtes lymphoma korszerii
kezelése

Dr. Modok Szabolcs klinikai féorvos
modok.szabolcs@med.u-szeged.hu

A myeloma multiplex genetikaja és
klasszifikacioja

Dr. Modok Szabolcs klinikai féorvos
modok.szabolcs@med.u-szeged.hu

A primer kdzponti idegrendszeri
lymphomak bioldgiai és klinikai
jellemzoi

Dr. Adamkovich Noéra klinikai f6orvos
adamkovich.nora@med.u-szeged.hu

Uj kezelési lehetéségek
myelodysplasias szindréomaban

Dr. Rénaszéki Benedek egyetemi tanarsegéd

ronaszeki.benedek.1@med.u-szeged.hu

Checkpoint inhibitorok szerepe
malignus hematolégiai betegségek
kezelésében

Hematolégia/Transzfuziolégia

Dr. Marton Imelda egyetemi docens
marton.imelda@med.u-szeged.hu

Korszerii transzfuzioldgiai szemlélet
érvényesilése a klinikai gyakorlatban

Dr. Marton Imelda egyetemi docens
marton.imelda@med.u-szeged.hu

Az immunhematolégiai
terhesgondozas jelentdésége

Dr. Marton Imelda egyetemi docens
marton.imelda@med.u-szeged.hu

Neonatolégiai vonatkozasok a
transzfuziolégiaban




